
UCHWAŁA NR XLV/250/2023 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2023 roku 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z końcem roku budżetowego 2023 
oraz określenia ostatecznego terminu dokonania tych wydatków 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 12701)) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku oraz określa się ostateczny termin 
ich dokonania zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Kamil Kuśnierek 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w: Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB934F38-87B6-4975-8E56-41E2D4B323A3. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku 
          

Klasyfikacja 
budżetowa 

Lp. 

Dz. Rozdz. § 

Nazwa zadania Kwota Termin 
realizacji 

1 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 2612F ul. 
Legnicka w m. Gubin  1.000.000 zł 30.06.2024 r. 

 
 

Załącznik do uchwały Nr XLV/250/2023

Rady Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 14 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB934F38-87B6-4975-8E56-41E2D4B323A3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/250/2023 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


